令和 5 年 11 月 2 日

令和 4 年度

 卒業生各位

保護者等各位

沼津工業高等専門学校

校長 岡 田  哲 男

預り金精算報告

令和 4 年度卒業記念品（教室用音響装置設備）購入代金につきまして、下記のとおり精算

報告いたします。

記

卒業記念品代 単価 人数 合計 備考

前年度から繰越（R3 卒業延期等） 5,000 5 25,000 ①

振替による引落額 5,000 170 850,000 ②

引落後退学による返金 5,000 2 10,000 ③

購入代金支出 825,000 1 825,000 ④

次年度への繰越（R4 卒業延期等） 5,000 8 40,000 ⑤

精算額   0 ①+②-③-④-⑤

以上

【問合せ先】
沼津工業高等専門学校
総務課 総務係

 ０５５－９２６－５７１２